
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 25.06.2020 № 912 

            г. Шатура 

 

 

О закрытии движения  

автотранспорта на участке автодороги 

по адресу: г. Шатура, ул. Московская 

 

        В связи с проведением 26.06.2020 в г. Шатура мероприятия по отправке 

призывников для прохождения срочной службы в рядах Вооруженных Сил России 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Закрыть движение автотранспорта на участке автодороги по                           

ул. Московская (от пересечения с пл. Ленина до пересечения с ул. 

Красноармейская) в г. Шатура на период с 05 часа 00 минут до 06 часов 30 минут.  

       2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период 

проведения мероприятий выделить необходимое количество сотрудников для 

обеспечения общественной безопасности.  

       3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.) 

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения мероприятий.            

       4. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Шатура 

Московской области» (Рангульт Е.В.) выделить грузовой автотранспорт в 

количестве двух единиц для перекрытия движения автотранспорта участка 

автомобильной дороги по ул. Московская (от пересечения с пл. Ленина до 

пересечения с ул. Красноармейская) в г. Шатура на период с 05 часа 00 минут до 06 

часов 30 минут.  

       5. Рекомендовать ОАО «Шатурское ДРСУ» (Алибеков М.А.) привести в 

нормативное состояние автомобильную дорогу после проведения мероприятия. 

       6. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить опубликование 

постановления на официальном сайте городского округа Шатура. 

       7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управление архитектуры администрации городского округа Шатура (Жуков В.В.). 

 

 

 

Глава городского округа Шатура                                                              А.В. Артюхин 


